
Bestyrelsesmøde den 28 maj 2018 hos Leif Heiner 
 

1. Færdig konstituering. Leif Heiner påtager sig formandsposten, med løftet 
om at være tovholder, og sende opgaver videre til aftalte personer for  
sagsbehandling. 
Repræsentanter til grønne råd i kommunerne blev: 
Kalundborg Kommune.    Leif. 
Holbæk Kommune     Kurt. 
Odsherred Kommune   Brian. 
Sekretær   Knud. 
 
Alle repræsentanter opfordres til læse webmail for orientering 

      
2. Valg af næstformand blev Holger Christensen. 

 
      3.  På Friluftsrådets forside er der link til Kredsarbejdet, hvor vi kan finde 
            oplysninger om arbejdet. 
            Webmail.friluftsraadet.dk 
            Brugernavn er kreds14 
            Password er kredsNordvest2014. 
            Kredsens mailadresse er  kreds14@friluftsraadet.dk 
 

3. Fordeling af opgaver ifølge registreringsskema. 
Ole vil løbende orientere sig om indlæg på webportalen. 

 
4. Orientering om aktiviteter siden sidst. 

Leif om møde i Friluftsrådet, hvor der ikke var stemmeret for 
kredsrepræsentanter. Den nye struktur er under forberedelse, og det 
bliver spændende at følge om det vil give et bedre samarbejde med 
sekretariatet. 

 
           Knud har været til møde i Vandrådet, hvor der drøftes en ny struktur, 
           så  der i fremtiden bliver 4 områder. Dette vil give en mere konstruktiv  
           arbejdsform, hvor der bliver normalt vandsyn efter ønsker og lokale  
           møder med deltagelse af entreprenøren.  Det årlige evalueringsmøde vil  
           stadig  blive holdt. 
 
           Brian har været til møde i Grønt Råd i Odsherred. Det bliver det lokale flag  
           som opsættes ved badestranden. På et spørgsmål om badevandskvalliteten 
           kunne man ikke svare på om alle stationer vil blive undersøgt.  
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          Der etableres 4 nye kløverstier i Egebjerg. Sommerhuse skal nu sortere 
          affald.  Klintebjergfredningen er nu godkendt. 
          Annebjerg skal måske være efterskole for 10 klasse, dvs. At vandrehjemmet  
          skal  nedlægges Campingpladser nedlægges visse steder. 
 
         Næste møde 20-06 og den 21-08 
 
         Kurt undersøger muligheden for møde i Multihuset i Holbæk. 
         
         Husk kørsel og it afregning. 
 
 
         Referent Knud  den 31-05 - 18 


